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T.C. Kimlik No

Alanya Alaaddin Keykubat Universitesi / Alanya Alaaddin Keykubat University
MERKEZI YERLESTIRME PUANI (EK MADDE-1) ILE YATAY GECIS BASVURUSU
TURIZM ISLETMECILIGI BOLUMU / TURIZM ISLETMECILIGI

Geldigi Universite

CUKUROVA UNIVERSITESI

DOKUZ EYLUL UNIVERSITESI

ALANYA HAMDULLAH EMIN PASA
UNIVERSITEST

AKDENiz UNIVERSITESI
PAMUKKALE UNIVERSITESI
SAKARYA UNIVERSITESI

1ZMIiR BAKIRCAY UNIVERSITESI

ESKISEHIR TEKNIK
UNIVERSITESI

KOG UNIVERSITESI

Geldigi Program

SOSYAL BILGILER
OGRETMENLIGI PR.

ULUSLARARAST ILISKILER PR.
(INGILiZCE)

TURIZM ISLETMECILIGI PR.
(INGILIZCE) (TAM BURSLU)

TURIZM ISLETMECILIGI PR.

SIYASET BILIMI VE KAMU
YONETIMI PR.

IKTISAT PR.

ULUSLARARAST TICARET VE
ISLETMECILIK PR. (INGILIZCE)

REKREASYON PR.

TARIH PR. (INGILIZCE) (%50
BURSLU)

Geldigi

Sinif

1

Geldigi
Yil

2021
2018
2021
2018
2021
2021
2021
2021

2020

OSYM Puan

266,230270

353,792440

264,350310

245,567960

272,1899

226,298260

261,949230

239,009160

304,151370

Taban Puan

204,105180

200,982420

204,105180

200,982420

204,105180

204,105180

204,105180

204,105180

238,910090

Yerlesme Durumu

1. Asll

1. Asil

2. Asll

2. Asll

Yerlesemedi

Yerlesemedi

Yerlesemedi

Yerlesemedi

Yerlesemedi

Basvurulan Sinif
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